solutionibus factis de eorum mandato, ut continetur in car- • 
tulario ipsorum consulum in carta C X X X IV :

lb. CCCLX X X V I s. X I  d. V  

Item in officio visitatorum et succ. pro Panollo de 
Mediolano lb. X X V

Item in officio visitatorum MCCCLXXI et succ. pro 
Dagnano Gambono uno ex visitatoribus pro suo salario:

lb. C X X V

Item in salasio Johannis de Levi et Andri olli de Gri- 
maldis officialium constitutorum super dando et recipiendo 
sale L X X  et pro salario Anthonii de Riparolio notarii 
et eorum scribe lb. CCC

Item in consulibus officii comperarum salis anni pre- 
sentis de M CCCLX X I vid. Petro de Monelia et socio in 

summa lb. ÌDCCXI s. 11 d. X

Item in Guideto de Bracelis notario et statutario com- - 
munis et succ. pro suo nomine posito ad florenum: lb. I  s. V  

Item M CCCLX X II die XII febr. in Johanne Pezono 

et pro eo in Anthonio Grillo bancherio , unde nobis in 

cartulario diversorum negotiorum officii visitatorum de 
M C C C L X X I in carta de CCLVIII: lb. CL

Item die X III februarii in Dagnano Gambono et pro 
eo in Lodisio de Vivaldis bancherio in cartulario diver

sorum negotiorum de LX X I in LX X II : lb. CC 

Item in Guidoto de Bracelis notario, unde nobis in 

cartulario debitorum de LXVIÌII in carta X X X X V IIII: lb. V  

Item in Conrado de Oppiciis de Monellia et succ. pro 

eius provisione tamquam constituto ad faciendum cocqui- 

sitionem sive procuramentum salis inter comperas et na

vatas vid. pro LX VIIII, LX X  ad rationem de lb. X II  

s. X  in anno lb. X X V  
Item die X V III Februarii in Petro Re speciario et
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pro eo in Bartolomeo de Caveto et pro dicto in dictis 
consulibus salis vid. Petro de Monellia et socio in cartu
lario diversorum negotiorum lb. C C C X X X X  

Item  die X X V I I  februarii in Dagnano Gambono et 
pro eo in consulibus salis de L X X I  vid. Petro de Mo
nellia et Guillelmo Bestagno in cartulario diversorum ne
gotiorum  officii visitatorum in L X  lb. L X X X V III  

Sum m a lb. I l i  DCCC L X X X  V  s. VIIII d. VI

lb. L X X X V I  DCC X  V II s. X  d. VIII 
Sum m a summarum dicti exitus presentis rationis

lb. L X X X X  DC III s. --  d. II
restant lb. D  V  s. II d. VIII

E t  sic videtur restare penes dictos consules lb. quingentas 
quinque soldos duos den. octo Januenses.

Idcirco nos Valarianus et Dagnanus vixitatores antedicti 
v isa  et diligenter examinata dicta ratione dictorum Gabrielis 
et Dominici, prout melius videre et examinare potuimus, vi
go re  baylie nobis vigore nostri officii attributa et omni iure, 
modo et forma quibus melius possumus, ad nostrum solitum 
banchum  pro tribunali sedentes, Christi nomine invocato et 
sem per deum habentes pre oculis et in mente per sententiam 
nostram  dictos Gabrielem Cataneum et Domenicum Pezonum 
consules predictos, condempnamus et condemnatos esse pro
nuntiamus ad dandum et solvendum consulibus officii com
perarum  salis anni presentis vel futuros dictas lb. quingentas 
quinque sold. 11 d. V III  Jan. restantes ut supra de eorum 
consulatu , in quantum predicta ut supra vera sint et aliter